
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N° 1018 , DE 19 DE OUTUBRO DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Tornar sem efeito a autoriza do afastamento do 
Procurador-Geral de Justiça LEONARD O 
ROSCOE BESSA para participar da Reunião 
Ordinária do Conselho Nacional dos 
Procuradores Gerais do Ministério Público dos 
Estados e da União - CNPG, a realizar-se no dia 
27 de outubro de 2016, na Cidade de 
Fortaleza/CE. 

A PROCURADORA-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , EM EXERCÍCIO , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Complementar ne 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX , 

R E S O L V E : 

Tornar sem efeito a autorização do afastamento do Procurador-Geral de Justiça 
LEONARD O ROSCOE BESSA para participar da Reunião Ordinária do Conselho 
Nacional dos Procuradores Gerais do Ministério Público dos Estados e da União - CNPG, a 
realizar-se no dia 27 de outubro de 2016, na Cidade de Fortaleza/CE, constante na Portaria 
n.°998, de 13/10/16. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\.l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

i . S E L M A SAUERBRONN ^ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^AKO Lo/& 
Esta cópia conferexom o original 

NO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o  

1*0  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
1 > . 

I — 
c : 

<r 
cs  
•  
A <r 
CO i 

X:\2016\PGJ\Portarias\Afastamentos com ònusYTbrnar  sem efeito o afastamento Dr. Leonardo Bessa - Reunião CNPG.doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.


